
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 
Moskevská 1531/15 
400 01 Ústí nad Labem 
ID DS: nf5j9jn 

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 

Žadatelka MVDr. Eva Mertlíková zaslala dne 29.5.2023 ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem žádost o poskytnutí 
informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tohoto znění: 

„Uveďte, prosím, konkrétně na které z erudovaných poradců ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem je možné se 
obrátit, kteří jsou schopni výše uvedené dotazy v rámci poradenství poskytovaného v oblasti HIV/AIDS 
zodpovědět.“

ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem v odpovědi ze dne 13.6.2023 uvedl:

„K dotazu sdělujeme, že na poradenství v oblasti HIV/AIDS se specializuje MUDr. Jarmila Vavřinová, 
zaměstnankyně Ústavu, působící v Centru zdravotních služeb, oddělení očkování a cestovní medicíny.“

MUDr. Jarmila Vavřinová však dotaz žadatelky ohledně vědeckých důkazů prokazujících hypotézu 
HIV/AIDS, zaslaný e-mailem, bohužel nezodpověděla.

• Uveďte, prosím, na které z erudovaných poradců ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem je možné se 
obrátit, kteří jsou opravdu schopni dotazy ohledně vědeckých důkazů prokazujících hypotézu 
HIV/AIDS zodpovědět.

Předem děkuji 

MVDr. Eva Mertlíková                                                   
zasláno datovou schránkou 


